
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при администрации Центрально-

го округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города Но-

восибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.03.2022 

№ 856 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 

№ 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учрежде-

ний города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балан-

совой комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при администрации Центрального округа 

по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.03.2022 № 856 (в ре-

дакции постановлений мэрии города Новосибирска от 27.10.2022 № 3926, от 22.03.2023 

№ 1286), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Актаеву Ирину Юрьевну, Цымбал Татьяну Сергеевну.  

1.2. Ввести в состав:                     

Океля Вячеслава Александровича                               

 

 

 

 -  заместителя начальника отдела экономиче-

ского развития и трудовых отношений адми-

нистрации Центрального округа по Железно-

дорожному, Заельцовскому и Центральному 

районам города Новосибирска, секретаря; 

Рязанову Жанну Викторовну                   -  заместителя начальника отдела финансирова-

ния городского хозяйства бюджетного управ-

ления мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации 

Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам 

города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска  О. П. Клемешов 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.03.2024  №         1881   
 


